Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

[image: ]
INDICAÇÃO Nº 6786/2017

Sugere ao Poder Executivo Municipal que proceda ao conserto de afundamento de asfalto após serviços executados pelo DAE na Av. São Paulo defronte o nº 2310 - Cidade Nova. (Fotos anexas) (A)

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir ao setor competente que proceda ao conserto de afundamento de asfalto após serviços executados pelo DAE na Av. São Paulo defronte o nº 2310 - Cidade Nova.

Justificativa:

Fomos procurados pelo morador do endereço acima solicitando essa providencia, pois segundo ele após serviços executados pelo DAE, o asfalto afundou e está gerando transtornos, devido à água que fica empoçada causando mau cheiro e acumulando sujeira defronte a residência.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 22 de Agosto de 2017.

José Luís Fornasari
                                                  “Joi Fornasari”
Solidariedade
                                                    - Vereador -

[image: \\STRMAIN\Ver. Joi Fornasari\gab01\01 - MINHAS IMAGENS\FOTOS 2017\08 - AGOSTO\AFUNDAMENTO DE ASFALTO NA AV. SÃO PAULO - CIDADE NOVA\IMG_2304.JPG]

[image: \\STRMAIN\Ver. Joi Fornasari\gab01\01 - MINHAS IMAGENS\FOTOS 2017\08 - AGOSTO\AFUNDAMENTO DE ASFALTO NA AV. SÃO PAULO - CIDADE NOVA\IMG_2305.JPG]

[bookmark: _GoBack]Sugere ao Poder Executivo Municipal que proceda ao conserto de afundamento de asfalto após serviços executados pelo DAE na Av. São Paulo defronte o nº 2310 - Cidade Nova.

22f82472-d6da-4c4e-a04d-3d7931d38b00.png
PROTOCOLO 10660/2017 - 25/08/2017 12336

image1.jpeg

image2.jpeg

image3.jpeg

image10.jpeg